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Vitenskapelig assistent (SVT-970)
100% midlertidig stilling i to år.
 
Ved Program for lærerutdanning er det ledig midlertidig stilling i to år som vitenskapelig assistent, med snarlig tiltredelse.
 
Innholdet i stillingen vil være undervisnings- og forskningsoppgaver knyttet til lærerutdanningens forskningsområder.
 
Det er ikke knyttet forskningsrett, eller - plikt til stillingen, men assistenten vil bli involvert i, og få ulike oppgaver tilknyttet forsknings, formidlings-
og undervisningsaktiviteter ved Program for lærerutdanning.
 
Stillingen ønskes besatt av en person med relevant hovedfag/mastergrad. Søkerne må beherske vanlige IT-verktøy (MS Office), ha solide
kunnskaper i engelsk og god skriftlig og muntlig fremstillingsevne.
PLU vil legge vekt på personlige egenskaper og egnethet for stillingen.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlig tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet.
 
Lønn etter stilling som vitenskapelig assistent, kode 1020, lønnstrinn 38-58 i statens lønnsregulativ, brutto kr. 26 941,70 - 38 675,00 pr. mnd.
Fra dette trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse. Vanligvis vil en vitenskaplig assistent bli innplassert i ltr. 42. I spesielle
tilfeller vil høyere avlønning kunne bli vurdert.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til professor Anna Lena Østern, tlf., e-post: anna.l.ostern@plu.ntnu.no tlf.
73591991 eller HR-konsulent Anja Sterten e-post anja.sterten@svt.ntnu.no tlf. 73590352.
 
Søknaden må inneholde opplysninger om utdanning, eksamener og tidligere praksis.
Bekreftede kopier av vitnemål og attester vedlegges.
 
Søknaden med vedlegg skal sendes via denne siden. Evt andre vedlegg sendes SVT-fakultetet, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet,
Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse, 7491 Trondheim, innen 15.11.11. Merk søknaden med SVT-970.
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